Zalacznik nr 3

600

600

60013

60014

6300

6300

Przebudowa skrzyzowania drogi wojewddzkiej nr
719 ul. Krélewskiej z ul. Brwinowska wraz z
budowg sygnalizacji §wietlnej w granicach
istniejacego pasa drogowego DW 719

Dotacja dla Starostwa Powiatu Grodziskiego na
zadanie "Projekt rozbudowy ul. Sredniej w
Milanéwku polegajacy na budowie chodnika"

2021

2021

25 000,00

20 000,00

25 000,00

20 000,00

Urzad Miasta - referat
TOM

Urzad Miasta - referat
TOM

do Uchwaty Nr
Tabela Nr 3 Rady Miasta Milanéwka
zdnia....... 2021 roku
Zadania majatkowe w 2021 roku
w zlotych
Jednostka
okres Planowane organizacyjna
. . . s Laczne koszty ; ha .
Lp.|Dzial{f Rozdz. | § Nazwa zadania majatkowego realizacji - wydatki w roku | realizujaca zadanie UWAGI
- finansowe . .
zadania budzetowym lub koordynujaca
wykonanie programu
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 200l 20002! 6050 Wykonanie nowych odwiertow i studni dla SUW 2020-2023 2 200 000,00 200 000,00 Urzad Miasta - referat
przy ul. Na Skraju (1 etapy) TOM
2| 400| 40002| 6050 Bu(.lowa sieci wodociagowej w ulicach 2021 51 760,00 51 760,00 Urzad Miasta -
gminnych referat TOM
. . . Urzad Miasta -
3 | 400| 40002( 6060 |Wykup wodociagow w ulicach gminnych 2015-2024 515 836,00 90 000,00 referat TOM

600

60014

6050

Budowa rond w Milanéwku

2020-2022

838 379,00

143 000,00

Urzad Miasta - referat
TOM




suma rozdziatu 60014 X 858 379,00 163 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Brwinow w celu Urzad Miasta - referat
7| 600| 60016| 6300 |przebudowy ul. Owezarskiej w Milanéwkau i ul. 2021 34 127,00 34 127,00 T%Sl\jl refera
Mieszka | w Owczarni
Redukcja emisji zanieczyszczen powietrza w
gminach poludniowo-zachodniej czesci Urzad Miasta - referat REALIZACJA PROJEKTU
8 | 600| 60016|6057,|Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez | 2018-2021 1157 306,89 196 913,87 A TOM WSPOLFINANSOWANEGO ZE
6059 [budowe Zintegrowanego Systemu tras SRODKOW Z UE
rowerowych - etap 11
Montaz progéw zwalniajacych w
ulicachWarszawska skrzyzowanie z Brzozowa Urzad Miasta -
9 | 600[ 60016| 6050 (wraz ze zmiana organizacji ruchu na ulicach 2021 0,00 0,00 A
, . . referat TOM
Warszawska skrzyzowanie z Brzozows i
Szkolna
10| 600| 60016| 6050 |Modernizacja ulicy Uroczej 2021 470 000,00 470 000,00V MT‘%SE' referat
oo & Urzad Miasta -
11| 600| 60016| 6050 [Modernizacja ul. Le$ny Slad 2021 0,00 0,00 referat TOM
Zapewnienie przejezdnosci ul. Bocianiej -
budowa kolektora rowu grudowskiego na Urzad Miasta -
12] 600 60016| 6050 odcinku od skladu budowlanego do ul. 2021 0.00 0.00 referat TOM
Nadarzynskiej
6050, L, . . . REALIZACJA PROJEKTU
13| 600| 60016|6057, P"prawaljalgosc‘ povlv(l.e‘rz,a “,?Pterlf“.“.’ .ZIdT, WOE 1 20202022 395074438  2711911,53| U MT%SE - referat] o S pOLFINANSOWANEGO ZE
6059 poprzez budowg parkingow arKuj 1 jedz SRODKOW 7 UE
. . . Urzad Miasta -
14| 600| 60016| 6050 [Przebudowa ulicy Grodeckiego, Parkowej 2020-2023 2030 000,00 0,00
referat TOM
Budowa i przebudowa drog wraz z uzbrojeniem Urzad Miasta - referat
15| 600| 60016| 6050 |ulic: Lipowej, Jesionowej, Uroczej, Olszowej, 2018-2022 6 179 086,65 26 845,00 2 TOM i
Wierzbowej i Dhugiej
Przebudowa ulicy Wiatracznej na odcinku Urzad Miasta -
16| 600| 60016( 6050 Turezynek - Nadarzyiska 2012-2021 146 385,00 93 106,00 referat TOM
17| 600| 60016| 6050 [Przebudowa ulicy Krakowskiej 2020-2022 1200 000,00 800 000,00|U7ad Miasta - referat

TOM




REALIZACJA PROJEKTU

20

700

70004

6210

Zagospodarowanie terenu przy ul. Turczynek-

2021

300 000,00

300 000,00

18| 630| 63003 66%%2 mrrt$||n\),/v\ggﬁmsiﬁzszar Funkcjonalny 2018-2022 0,00 0,00|Vr7d M;f‘FStZa - referat) o S FINANSOWANEGO ZE
y SRODKOW Z UE
Urzad Miasta -
. . . , REALIZACJA PROJEKTU
19| 630 63095 66%%2 }Qﬁﬁﬂfﬁ%ﬁ;ﬁﬁs'ﬁ ?(Zszar Funkcjonalny 2018-2022 496 785,73 223 457,63 Kier:riﬁ(rﬁlf:é'i WSPOLFINANSOWANEGO ZE
ysty ) SRODKOW Z UE
Spotecznej

Dofinansowanie inwestycji i zakupow
inwestycyjnych dla ZGKIM w Milandéwku - z
przeznaczeniem na zakup: frezarki do karp,
rebaka, ciagnika, piaskarki, ptugu do $niegu,
koparko-tadowarki, przyczepy, pity

Urzad Miasta - referat
TOM

Urzad Miasta - referat

24

710

71095

6639

Regionalne Partnerstwo Samorzadow
Mazowsza dla Aktywizacji Spoleczenstwa
Informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformatyzacii (Projekt ASI)

2015-2021

22 080,02

346,94

21| 700 70005| 6050 |2 ! - furczyr | 2021 150 000,00 150 000,00

Wiatraczna poprzez m.in. montaz wagi najazdowej TOM
22| 700| 70005| 6050 [Przebudowa targowiska micjskicgo w Milanéwku | 2019-2021 50 000,00 0,00 Ur7d MT‘?)SS - referat
23| 700| 70005| 6060 [Wykup nicruchomosci na potrzeby komunalne 2021 98 000,00 98 000,00|Ur7ad Miasta - referat

GN

Urzad Miasta -
referat Informatyki

Urzad Miasta - referat

25| 750 75023| 6060 |Zakup sprzgtu komputerowego i oprogramowania 2021 95 000,00 95 000,00 Informatyki
6050, |, , - - . . REALIZACJA PROJEKTU
26| 750| 75023|6057, (Vi’,'_::ui'lr“}'v\(’)\’;)rf:‘(’)"sstk' Sf:c,zar Funkejonalny | 5514-2022 0,00 0,00 U:z?;xﬁ‘;? " | WSPOLFINANSOWANEGO
6059 [ ® ZE SRODKOW Z UE




27

28

750

754

75023

75411

6060

6300

Zakup systemu konferencyjnego dla potrzeb Rady
Miasta Milanéwka z kompleksowa obstuga
informacyjng oraz systemem do glosowania

Dotacja na wsparcie zakupu nowego cigzkiego
samochodu ratowniczo-gasniczego dla Komendy
Powiatowej Strazy Pozarne;j

Budowa straznicy Ochotniczej Strazy Pozarnej w

2021

2021

75 000,00

30 000,00

75 000,00

30 000,00

Urzad Miasta - referat
ORG

Urzad Miasta - referat
TOM

Urzad Miasta - referat

do 3 stanowisk garazowych wraz

31

32

754

758

75414

75818

6060

6800

Pozarnej w Milanowku

Zakup hali magazynowej z przeznaczeniem na
garaz dla samochodu Ochotniczej Strazy Pozarnej
oraz magazyn OC

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

2021

2021

29 000,00

50 000,00

29 000,00

50 000,00

29| 754| 75412| 60S0| 1 O 2020-2022 1500000,00] 1490 000,00 Tou . saplecaor samtarmym
B i e N T

30| 754| 75412| ogo|>iornridem na wode fsrodiami 2021 30 000,00 30 000,00 zad Viasta - UU/UM/OR/3271/2021 7
pianotwérczymi dla Ochotniczej Strazy referat OC

Urzad Miasta - referat
ocC

Urzad Miasta - referat
TOM

Wojewodztwem Mazowieckim

seniorow

33| 8o1| 801016060 f:ll;up sprzetu do kuchni w Szkole Podstawowe;j 2021 25 000,00 25 000,00 Szkota li\(l)rditawowa
34| 801 80101| 6050 [Modernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 1 2021 181 000,00 181 000,00 Szkota I':j)rditawowa
35| 801! 801016060 f:ll;up pieca CO w kottowni Szkoty Podstawowe;j 2021 200 000,00 200 000,00 Szkota li\(l)rdgtawowa
36| 801| 801016050 Sciezka zdrowia pod chmurka dla dzieci i 2021 25 000,00 25 000,00 Szkota Podstawowa

Nr 3




Modernizacja Szkoly Podstawowej Nr 3 -
modernizacja hali sportowej z wymiana kotary

Szkola Podstawowa

852

85295

6050

Milanowku

Projektowanie Centrum Opiekunczo —
Mieszkalnego

2021

150 000,00

150 000,00

37| 801 80101|6050 grodzacej i konstrukeji z napedem 2021 20 800,00 20 800,00 N
elektrycznym
Modernizacja Szkoty Podstawowej Nr 3 - Szkola Podstawowa
38| 801| 80101| 6050 |modernizacja Sali gimnastycznej z wymiang 2021 75 000,00 75 000,00 Nr 3
stolarki okiennej
39| 801| 80101/ 6050 |Pr7ebudowa budynku Szkoly Podstawowej Nr 2w | 516 5459 4577700,00{ 2150 000,00| Urzad Miasta - TOM

Urzad Miasta - TOM

drodze bez nazwy (dziatka nr 278 1 267/24 obrg¢b
0004)

41| 855 85516 gggg Doposazenie placu zabaw w Ztobku 2021 52 005,00 52005,00| Ztobek Miejski
42| 900| 90001| 6060 | YKUP kanaldw sanitarnych w ulicach 2015-2024 54030800 16500000 Ur7ad Miasta-
gminnych referat TOM
43| 900| 90001/ 6050 PrOJ?ktoyvanle i budowa odwodnienia Centrum 2021 130 000,00 130 000,00 Urzad Miasta -
w Milanéwku referat TOM
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z Urzad Miasta - referat
441 900 90001| 6050 |przytaczeniami w granicy pasa drogowego w 2019-2021 275 000,00 265 000,00 % )
. : . , .. TOM
drodze dojazdowej do ulicy Krolewskiej
Projektowanie i budowa odwodnienia w
Milanéwku na ul. Podgornej, Wojska Polskiego, Urzad Miasta - referat
45| 900 90001| 6050 |W. Reymonta, Lesny Slad, J. Stowackiego, 2020-2024 1120 000,00 70 000,00 & TOM
Literackiej, Starodegby, A. Mickiewicza, Prostej,
Leénej, Krolowej Jadwigi, Zabie Oczko, Podle$nej
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach
46| 900! 90001/ 6050 Szczepkowskiego i Dzierzanowskiego oraz w 2020-2021 361 967,00 361 967,00 Urzad Miasta - referat

TOM




47

48

49

50

51

900

900

900

900

900

90001

90004

90005

90015

90019

6050

6057
6059

6057,
6059

6050

6230

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy
Moniuszki, w ulicy Gombrowicza i w ulicy
Grudowskiej

Poprawa jakosci srodowiska miejskiego poprzez
zagospodarowanie terenow zielonych na obszarze
Gminy Milanéwek

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny
(Virtual WOF) e-$rodowisko

Budowa i modernizacja o$wietlenia ulic
gminnych, skweroéw, parkow i ktadek

Dofinansowanie do wymiany zrodet ogrzewania

2020-2021

2021-2023

2018-2022

2020-2021

2021

1619 593,00

11 603 780,96

0,00

200 252,00

650 000,00

1619 593,00

1321 376,40

200 252,00

Urzad Miasta - referat
TOM

Urzad Miasta - referat
08iGz

0,00

Urzad Miasta -
referat OSZ

Urzad Miasta - referat
TOM

650 000,00

Urzad Miasta - referat
08iGZ

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO ZE
SRODKOW Z UE

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE

ul. Koscielnej 3 w Milanowku

6050, | Rewitalizacja willi Waleria w Milanéwku - Urzad Miast REALIZACJA PROJEKTU
52| 921 92120|6056, [stworzenie interdyscyplinarnego miejsca 2021-2023 12 417 689,99 1945 527,93 r:ef‘Zrat ‘:'a(;l\z/ll- WSPOLFINANSOWANEGO ZE

6057 |edukacji kulturalnej SRODKOW NORWESKICH
53| 921| 92120| 6050 Remont i konserwacja zabytkowego obiektu przy 2019-2023 674 600,00 150 000,00 Urzad Miasta - referat

TOM

54

55

926

926

92601

92695

6050

6050,
6057

Stworzenie zaplecza szatniowo-sanitarnego dla
historycznych niekrytych kortéw tenisowych w
Milan6wku

Budowa ogdlnodostepnej infrastruktury sportowe;j
SKATEPARK

2021

2021

158 240,00

849 528,00

158 240,00

849 528,00

Urzad Miasta -
referat TOM

Urzad Miasta - referat
TOM

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO ZE
SRODKOW Z UE




Ogodtem X 57 660 954,62 18 198 757,30 X




